EDITAL Nº 004/2022
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022
PROVAS E TÍTULOS

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
DA ANÁLISE DE RECURSO QUANTO AO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Organizadora dos Processos Seletivos, instituída pela Portaria nº 235/2022, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.419/2022 e Lei Federal nº 11.350/2006 e § 4º e ss. do art. 198 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, para conhecimentos dos interessados, o resultado do julgamento do recurso quanto ao indeferimento de inscrição no Processo Seletivo de Agente de Combate às Endemias-ACE de que trata o Edital nº 001/2022, conforme especificado na tabela abaixo:

	NOME
	Nº. INSC.
	JULGAMENTO

	Mauriceia Aparecida Barros
	2.412
	Recurso não provido. A candidata deixou de apresentar carteira de habilitação categoria A, conforme exigido expressamente no subitem 3.9.7 do Edital nº 001/2022, cuja divulgada do nome da candidata no rol de inscritos do Edital nº 002/202 ocorreu por equívoco (erro material), que pode ser corrigido a qualquer tempo.

[bookmark: _GoBack]Iguatemi-MS, 14 de setembro de 2022.

Alexandre Antônio de Azevedo
Presidente da Comissão